
Uchwała  Nr V/38//2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 lutego 2007r.

w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej – 

jednostki budżetowej pod nazwą „Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki” 

oraz nadania statutu

Na podstawie art. 8 ust.1 oraz art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 21 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr  249,  poz.  2104,  z  późn.  zm.)  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala,  co 

następuje:

§ 1

1. Tworzy  się wojewódzką samorządową jednostkę organizacyjną – jednostkę 

budżetową, pod nazwą „Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki”.

2. Opolskiemu  Centrum  Rozwoju  Gospodarki  nadaje  się  Statut  stanowiący  

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Opolskiemu Centrum Rozwoju Gospodarki przekazuje się mienie w zarząd.

2. Wykaz mienia, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej  

uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 maja 2007 roku.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                         /-/ Bogusław  Wierdak


